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EUR

FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
Desde 01/07/2018 hasta 30/09/2018

Fecha contable Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

03/07/2018 03/07/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -3.111,51 EUR 159.099,56
10/07/2018 10/07/2018 COMISIONES 75,00 EUR 159.174,56
16/07/2018 16/07/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -13.773,41 EUR 145.401,15
20/07/2018 20/07/2018 DEVOLUCION PAGOS A PROVEEDORES 47,30 EUR 145.448,45
20/07/2018 20/07/2018 PAGOS A PROVEEDORES -47,30 EUR 145.401,15
31/07/2018 31/07/2018 TRASPASO ENTRE CUENTA 170.000,00 EUR 315.401,15
31/07/2018 31/07/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -263.921,21 EUR 51.479,94
03/09/2018 03/09/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -12.505,85 EUR 38.974,09
05/09/2018 07/09/2018 TRASPASO ENTRE CUENTA 400.000,00 EUR 438.974,09
17/09/2018 17/09/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -27.866,15 EUR 411.107,94
24/09/2018 24/09/2018 COMISIONES 125,00 EUR 411.232,94
25/09/2018 25/09/2018 COMISIONES 75,00 EUR 411.307,94
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